

Warszawa, 7 grudnia 2022

Informacja prasowa

### **Nowe stanowisko w strukturach Apsys Polska**

**Z początkiem grudnia Apsys Polska utworzył nowe stanowisko Dyrektora ds. rozwoju biznesu i ESG oficera. To wynik przeprowadzonego w ostatnich miesiącach procesu strategicznego, którego efektem było zdefiniowanie fundamentalnego celu firmy i opracowanie planów rozwoju w nadchodzących latach. Stanowisko objęła Magdalena Błądek, która z Apsys związana jest od 2020 roku.**

W ostatnich miesiącach Apsys Polska i Apsys Francja przeszły przez złożony wieloetapowy proces mający na celu określenie i nazwanie celu strategicznego, który nadaje kierunek rozwoju organizacji i określa jej zobowiązania wobec miast i ludzi. Definiuje on w jaki sposób Apsys chce wносить pozytywny wkład w życie innych i środowisko i nadaje kierunek działania, wykraczający poza kryteria finansowe.

*- Po 25 latach rozwoju na rynku obiektów handlowych zdecydowaliśmy się na przededefiniowanie dotychczasowej strategii Apsys i dostosowanie jej zarówno do zmian zachodzących na rynku, jak i naszej wewnętrznej transformacji. W konsekwencji wyznaczyliśmy nowe obszary funkcjonowania i realizacji nie tylko atrakcyjnych, ale także znaczących conceptów i rozwiązań służących poprawie jakości miejskich przestrzeni. Zadania dyrektora ds. rozwoju biznesu są ściśle związane z tak zdefiniowanymi wyzwaniem. Jego rolą będzie identyfikacja nowych możliwości biznesowych i pozyskiwanie nowych klientów, a także rozwijanie relacji z obecnymi klientami i partnerami biznesowymi. Jestem przekonany, że Magdalena Błądek, która już wielokrotnie potwierdziła swoją skuteczność, profesjonalizm a jednocześnie otwartość na zmiany i wyzwania, jest doskonałą osobą do realizacji tych ambitnych celów – mówi **Benoit Charles, prezes Apsys Polska.***

Obowiązki dyrektora ds. rozwoju biznesu Magdalena Błądek łączyć będzie z zadaniami ESG oficera. Jego powołanie to wyraz ogromnej roli polityki zrównoważonego rozwoju w Apsys. Magda przejmie obowiązki lidera procesu związanego ze wszystkimi aspektami ESG w firmie, w tym wdrożeniem i prowadzeniem polityki Grupy Apsys, realizacją inicjatyw ESG oraz przygotowaniem corocznego raportu zrównoważonego rozwoju. Kompleksowe działania obejmą wszystkie 3 filary polityki ESG. W tym obszarze Magdalena Błądek współpracować będzie ściśle z członkami wewnętrznego komitetu ESG w firmie.

*- Połączenie nowego biznesu z polityką ESG to wyraz odpowiedzialnego podejścia Apsys do roli, jaką firma odgrywa jako twórca miejskich przestrzeni. Planując nowe projekty, chcemy jeszcze mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał miast, wpływać na ich przemiany, uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać rozwój społeczny i ekonomiczny. Zgodnie z naszym sloganem wierzymy, że jeśli działamy razem – z naszymi partnerami biznesowymi,*

*władzami miast i mieszkańcami - inne miasto jest możliwe. Cieszę się, że mogę wykorzystać swoje doświadczenie by być częścią tej ważnej zmiany - mówi Magdalena Błądek, dyrektor ds. rozwoju biznesu i ESG Officer, Apsys Polska.*

**APSYS** jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach mixed-use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania powierzchniami biurowymi. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządcą nieruchomości.

Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć miejsca ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Począwszy od 2022 r. w swojej działalności spółka kieruje się hasłem "Razem, inne miasto jest możliwe". Apsys chce jeszcze mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał miast, wpływać na ich przemiany uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać rozwój społeczny i ekonomiczny, a ponadto wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami, tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi. Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, dzięki którym życie wszystkich staje się piękniejsze.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do potrzeb klienta. Do największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz Posnania w Poznaniu. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 23 obiektach handlowych zlokalizowanych w 18 największych miastach. Apsys prowadzi także inwestycję mieszkaniową - Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie.